

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
224	サクラ精機㈱	入札	61. 8. 27	61. 11. 末	1. 自動現像機		FPM-4000	X線フィルム		1	4,680,000		8,800,000
					2. カセット転送箱		B型	1.5mm Pb		1	155,000		
					3. 恒温現像槽		TX-752			1	495,000		
					自動固定包埋装置	サクラ精機	RH-12D-1	標準付属品付 パラフィン槽 2槽 処理行程数 12槽		1台	921,000	900,000	
					コールドトーム	サクラ精機	CM-41	外法寸法: 625×800×860mm (観察窓面) : 625×800×1160mm (総高さ) 標準付属品付		1台	2,559,500	2,500,000	
					パラフィン伸展器	"		PS-51型 (カバー付) PS-M型 (ウォーターバス) 1台付		1式	256,000	250,000	
					大型滑走式マイクロトーム	大和光機	TU-213	ワンタッチ式ナイフホルダー固定器 (1ヶ) 替刃ホルダーセット No. 240W (1箱) 替刃 No. S-35 50枚入 (10箱) マイクロトームオイル 100cc (2ヶ)		1式	624,500	598,000	
					パラフィン溶融装置	高島	T-20	外法寸法: 230×265×420mm パラフィン容量: 3ℓ (220Vトランス付)		1台	226,000	209,000	
三眼生物顕微鏡	オリンパス	BHS-313	写真撮影装置付 対物レンズ: S Plan FL 2× S Plan 4×, 10× 20×, 40×, 100× (各1ヶ) 接眼レンズ: WHK 10×(1), NFK 3.3×(1), 35-WHK 10×(1) 標準付属品付 スペアランプ (12V 100W HAL-L) 6ヶ付		1式	1,366,700	1,335,000						

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		見積価格
				臓器撮影台	サクラ精機	UP-R	全自動顕微鏡写真装置 PM-10-35AD-1 色温度計 (PM-CTR) 1ヶ 基準望遠鏡 (FT-36) 1ヶ 外法寸法: 970×600×650mm 撮影カメラ: OM-1 (オリンパス) マクロレンズ (50mm F3.5) ファインダー, レリーズ付 光源灯: カラー用 500W 4ヶ 蛍光灯 200W 4ヶ		1式	1,331,000	1,300,000	
				ディスカッション顕微鏡	オリンパス	BHS-MD0-1	(5人用) 対物レンズ: S Plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100×(各1ヶ) 接眼レンズ: WHK 10×(5), WHK 10×-H (4), 35-WHK 10×(1), NFK 3.3×(1), NFK 5×(1) 三眼鏡筒 (BH ₂ -TR30) 1ヶ 双眼鏡筒 (BH ₂ -Bi-30) 4ヶ スペアランプ(BHS用) 6ヶ " (MD0用) 6ヶ		1式	1,515,300	1,480,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 73,420,000 円

輸送費 22,548,908 円

現地調達費 0 円

合計 95,968,908 円

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
225	(株)三英製作所	随契	61. 9. 4	61.11.29	Center Table		MGA-W-IV	2400×1200×800		1	510,000	26,000,000
					"		MGL-IV	4800×1500×800	1,095,000	3	3,285,000	
					"		MGL-IV	4200×1500×800		1	1,258,000	
					"		MG-Ab-W-IV	2400×1500×800		1	535,000	
					Work Table		MUT-A-W-IV	1500×900×800	114,000	2	228,000	
					"		MUT-D-IV	1200×750×800	102,000	2	204,000	
					"		MUT-D-IV	1500×750×800	122,000	2	244,000	
					Side Table		MCH-D-IV	1800×750×800	287,000	4	1,148,000	
					"		MT-L ² -IV	1800×750×800		1	162,000	
					"		MCT-A-IV	1800×750×800		1	400,000	
					"		WT-B-IV	3000×750×800		1	250,000	
					"		MCT-A-IV	1800×750×800	413,000	4	1,652,000	
					"		MT-B-IV	1800×750×800		1	180,000	
					"		MT-B-IV	2400×750×800	231,000	3	693,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					Side Table		MU-FLF-IV	1500×750×800	146,000	3	438,000	
					"		MCH-D-IV	1800×750×800	277,000	2	554,000	
					"		MT-E-IV	3000×750×800	277,000	2	554,000	
					"		MCH-D-IV	2400×750×800		1	326,000	
					"		WT-E-IV	3000×750×800		1	250,000	
					"		MU-ELF-IV	1500×750×800	144,000	2	288,000	
					"		MU-EL-IV	1500×750×800		1	162,000	
					"		MU-ER-IV	1500×750×800		1	162,000	
					"		MCH-A-IV	1800×750×800	385,000	2	770,000	
					Corner Table		MU-G-F-IV	1000×1000×800	161,000	7	1,127,000	
					"		MU-G-IV	1000×1000×800		1	150,000	
					Balance Table		BTM-8	900×750×750		1	353,000	
					Sink Unit		SU-B ₂ -IV	1500×750×800	266,000	3	798,000	
					"		SU-B ₂ -IV	1800×750×800		1	306,000	
					"		AS-A-F	1200×750×800		1	178,000	
					"		AS-B-F	1200×750×800		1	239,000	
					"		SU-B ₂ -IV	1800×750×800	306,000	2	612,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					Sink Unit		SU-B-IV	1500×750×800		1	222,000		
					"		SU-B ₂ -IV	1500×750×800		1	287,000		
					"		SU-B ₂ -IV	1800×750×800		1	306,000		
					"		SU-B ₂ -IV	1800×750×800	303,000	2	606,000		
					Chemical Storage Cabinet		CC-IV	1800×400/750×1800		1	268,000		
					"		CD-IV	1800×400/750×1800		1	310,000		
					"		CD-IV	1500×400/750×1800		1	262,000		
					"		CC-IV	1200×400/750×1800	203,000	3	609,000		
					"		CD-IV	1200×400/750×1800	226,000	3	678,000		
					Fume Hood		DS-8K	1500×750×2300		1	1,116,000		
					Clean Bench		PAU-1600BG	1600×1000×1860		1	1,140,000		
226	九宏薬品(株)	入札	61. 9. 16	62. 1. 31	(薬品類 単価 100,000円以上の該当品目なし)								3,850,000
227	アコマ医科工業(株)	入札	61. 9. 16	62. 1. 31	高速冷却遠心器	久保田商事	KR-2000T			1台	1,363,000	1,339,200	43,570,000
					アングルローター	"	RA-2			1式	193,500	190,080	
						"	RA-3			1式	220,000	216,000	
					電源安定装置	"				1台	532,500	518,400	
					卓上多本架遠心器	"	KN-70	スイングローター RS-4 付		1台	170,000	175,750	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					実習用双眼顕微鏡	オリンパス	CHA-213-LB	双眼鏡筒 (BH-Bi-45W) 対物レンズ: D Ach 4×, 10×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ: C WIK 10× (2ヶ) 標準付属品及び収納ケース スペアランプ6ヶ付		1台	246,000	260,000	
					実体顕微鏡	オリンパス	SZH-141	対物レンズ: 1× 接眼レンズ: GWH 10×-D, GWH 10×-CD (各1) 明暗視野透過照明用架台 (SZH-ILL-D) 付 標準付属品及びスペアランプ6ヶ付		1台	563,000	592,000	
					倒立型培養顕微鏡	"	IMT-2-21	ステージ IMT-2-SVR 鏡筒: 双眼 BH ₂ -B145 ターレットコンデンサー: IMT-2-LWCD IMT-2-ULWCD (各1) 対物レンズ: PCS Plan 4×PL, 10×PL, 20×PL, 40×PL (各1) 接眼レンズ: WIK 10×, WIK 10×-H (各1) カメラ: OM-2 S/P (1) ケーブルレリーズ SR-2, スペアランプ6ヶ付		1台	1,145,000	1,185,000	
					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-3131 BH2-RFL-1	スペアハロゲンランプ 6ヶ付 スペア水銀バーナー 2ヶ付		1式	1,910,000	1,900,000	
					デラックス電気泳動槽	"	SP-51211			1台	141,400	143,000	
					トランスウェスタン 泳動転写セット	"	AB-3057	構成: 1) AB-3280 2) AB-3180		1式	167,500	169,500	
					ミニコレクター	アトー	SJ-1410NC		310,000	2台	620,000	627,200	
					多機能型精密電源装置	"	AB-3131	コンスタパワー3000		1台	387,000	392,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
					ディープフリーザー	サンヨー	MDF0535			1台	283,000	283,800		
					大型冷蔵庫	"	SR-434FH		189,000	2台	378,000	378,120		
					プレハブ低温室	"		1. パネル 内寸 1700×1700×2400 外寸 1800×1800×2400 2. 外置型冷凍機 Model: UF-1530SM 3. クーリングコイル Model: CC-V2020H 4. 工事パーツ 5. 電源用配線コード 50m 6. トランス		1式	2,140,000	2,200,000		
					ディープフリーザー	サンヨー	SCR-R450	トランス付			1台	237,000	238,620	
					ルームエアコン	三菱電気	PS-5E	フロアタイプ Indoor: PS5NVE2 Outdoor: PU5XR5			1台	845,000	828,100	
					高圧滅菌器	サクラ精機	AC-3701	特別付属品 (スペア部品も含む) 1. パイプヒーター (1) 2. パッキン (2) 3. 圧力調節器 (1) 4. 温度圧力計 (1) 5. ブラケット (2) 6. スチームトラップ (1) 7. 排気バルブ (1) 8. スイッチ (1)			1台	568,000	599,000	
					"	"	ASV-3001	特別付属品 (スペア部品も含む) 1. 温度圧力計 (1) 2. パッキン (2) 3. パイプヒーター (2) 4. 温度調節器 (1)			1台	511,000	538,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					電気孵卵器	サクラ精機	IF-3B	5. トラップ (1) 6. タイマーランプ (3) 7. 温度調節ランプ (3) 8. 電源ランプ (3) 9. 排気バルブ (1) 10. 排水バルブ (1) 11. 滅菌タイマー (1) 12. カゴ (1)		1台	305,000	316,000	
					恒温水槽	"	KE-2	スタンド付 (スペア部品) 1. ヒーター (2) 2. 室内灯 (2) 3. 信号灯 (3) 4. 表示灯 (3) 5. 過昇警告灯 (3) 6. 温度調節器 (1)		1台	368,000	381,400	
					低温恒温器	"	LI-150	振盪装置付 (特別付属品) 1. パイプヒーター (2) 2. 温度調節器 (1) 3. パワーブラケット (3) 4. ネオンブラケット (3) 5. スイッチ (1) 6. 温度計 (2) 7. ヒューズ (5)		1台	589,500	614,000	
								(スペア部品) 1. 蛍光灯 (3) 2. グローランプ (3) 3. ヒューズ (3)					

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					全自動乾熱滅菌器	サクラ精機	HR-21	(特別付属品) 1. パッキン (1) 2. ヒーター (2) 3. 表示灯 (3)		1台	354,000	367,500	
					ラボスターラー	ヤマト科学	LR-51B	スタンド及びトランス付		1台	150,000	155,000	
					CO ₂ インキュベーター	Pomer	3158	トランス付		1台	1,588,000	1,590,800	
					EIAリーダー	バイオラッド	2550			1台	1,907,000	1,940,000	
					電源電圧安定器	"				1ヶ	140,000	140,650	
					真空凍結乾燥機	FTS社(セントル)	FD-5-54	トランス付		1台	1,404,000	1,406,500	
					真空ポンプ	"	VP-160			1台	332,000	343,000	
					自記分光光度計	日立	U-3200			1台	2,556,000	2,508,000	
					電源電圧安定器	"				1台	368,000	361,000	
					PHメーター	堀場	F-8L			1台	194,000	200,000	
					電子上皿天びん	ザルトリウス	1409MP-8			1台	189,000		
					標準分銅	"		500g		1ヶ	194,000		
					プリントボード	"				1ヶ	145,000		
					スタビライザー	"				1台	129,500		
					(濾過装置用器具)								
					1. 吸引加圧兼用ポンプ	日本ミリポア		No. XX5500000 (トランス付) 接続用チューブ付 (3m)		1式	151,000	151,320	
					2. フィルターホルダー	"		No. YY3014236 142mmステンレス (交換部品) 1. テフロンサポートスクリーン 1ヶ No. YY3014234		1式	335,800	336,396	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
					3. フィルターホルダー	日本ミリポア		2. テフロン“0”リング 1ヶ No. YY2214253 No. XX4004704 47mmステンレス (交換部品) 1. フィルターサポートスクリーン 1ヶ No. XX4004704 2. テフロン“0”リング 1ヶ No. XX4004716		1式	154,600	154,909	
					ラミナフローラック	東洋理工	TRA-17	ステンレス製		1台	1,510,500	1,510,500	
					ウサギゲージ用架台	“	TR-9	“		1台	193,600	200,000	
					マウスゲージ用架台	“	TR-10	“	263,300	4台	1,053,200	1,06,000	
					作業台	“	TR-25	“		1台	153,600	158,000	
					ウサギ用天秤	“	TK-15	“		1台	117,100	121,000	
					飼料用架台	“	TR-12	ステンレス製	250,800	2台	501,600	516,000	
					オイルバス	池本理化		No. 10-833		1台	232,400	240,000	
					エースホモジナイザー	“	AM-8			1台	306,000	315,000	
					スライドプロジェクター	マスター		ハイルックスHR 130mmレンズ・トランス付 (付属品) 1. 200mmレンズ (1ヶ) 2. スペアハロゲンランプ (5ヶ) 3. 10コマチェンジャー (1ヶ) 4. ホルダー (1ヶ) 5. ジョイントホルダー (1箱)		1式	202,700	209,300	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき 9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					オートスチル	ヤマト科学	WA-32	トランス付 2年分スペアパーツ 1. コンデンサー 1ヶ 2. ボイラー 1ヶ 3. ヒーター外被管 1ヶ 4. ボビン巻ヒーター 1ヶ 5. フロートスイッチ 1ヶ 6. 排水タイマ用モーター 1ヶ 7. 同上用マイクロスイッチ 1ヶ 8. 圧力スイッチ 1ヶ 9. 給水用電磁弁 1ヶ 10. 液面制御スイッチ (貯蔵タンク用) 1ヶ 11. 送水ポンプ 1ヶ 12. パイロットランプ 2ヶ 13. 液面制御スイッチ (送水ポンプ用) 1ヶ 14. パワースイッチ (サーキットブレーカー) 1ヶ 15. 水質監視計メーター 1ヶ 16. VCリレー 1ヶ 17. 純水フィルター 5ヶ 18. イオン交換樹脂筒 1ヶ 19. 同上用イオン交換樹脂 5ヶ 20. 原水フィルター 10ヶ 21. 罐石洗浄剤 5kg 22. ホース関係 1式		1台	532,000	539,000	
										1式	414,000	419,175	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 27,920,250 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 3,464,000 円
 合計 31,384,250 円

件名 コロンビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
228	日本電気 ホームエレクトロニクス(株)	随契	62. 2. 23	62. 3. 31	パーソナル コンピューター	NEC		1) 本体 PC-9801 VM21 3) 日本語シリアルプリンター PC-PR201V 7) 英文ワープロ WORDSTARプロセット 9) パソコン用電源安定装置		1台	390,000	1,842,400	1,160,000
									1台	298,000			
									1個	165,000			
									1台	300,000			
229	トヨタ自動車(株)	入札	62. 2. 9	62. 3. 31	ランドクルーザー	トヨタ	FJ70LV-KR	ハードトップタイプ (仕様) ガソリンエンジン (3955cc) ショートホイールベース 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル 定員5名 ブーストベンチレーター エアコンディショナー ファン&カップリング オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 冷蔵庫29ℓ付 他		1台	1,606,000	1,842,400	1,766,000
					スペアパーツ	"				1式	160,000		
230	日製産業(株)	随契	62. 3. 4	62. 3. 31	高速冷却遠心器	日立工機		1) SCR20BA 110V 50HZ 2) ロータ RPR20-2 アングルロータ RPR20-3 " RPR16 " RPR12-2 "		1	1,870,000		5,296,000
										1	247,000		
										1	213,000		
										1	298,000		
										1	425,000		

件名 コロンビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
								単価	数量		
				冷却遠心器	日立工機		RPRS3-3 スイングロータ		1	271,000	
							1) 05PR-22 110V 50HZ		1	510,000	
							2) ロータ RT3S3		1	204,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エクアドル消化器病研究対策

購入費 74,794,675 円
 輸送費 7,095,668 円
 現地調達費 0 円
 合計 81,890,343 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
231	東芝メディカル(株)	随契	61. 6. 20	61. 12. 15	(近接式X線TVシステム GCU/1050)							66,712,000
					1. 高電圧発生装置		DG-1050P			1	1,504,000	
					2. X線制御装置		DC-1050P	APR-10A, FEC-10A 組込み		1	11,640,000	
					3. X線管球		DRX-3624HC			1	2,640,000	
					4. スターター		RS-118A			1	944,000	
					5. 90/90 R/Fテーブル		DT-GCU			1	13,680,000	
					6. インテンシファイア		RTH-9206C	イメージ		1	3,524,000	
					7. 光学系		OP-92SD			1	1,176,000	
					8. TVカメラ		MTV-30B			1	1,408,000	
					9. TVモニター		TVM-25A			1	552,000	
					10. モニター台車		FDG-004B			1	104,000	
					11. ブッキーユニット		BD-02			1	424,000	
					12. 多重絞り			(透視用)		1	292,000	
					13. "		TF-6TL	(撮影用)		1	256,000	
					14. X線管球支持器		DS-PB	天井走行式		1	2,168,000	

件名 エクアドル消化器病研究対策 (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					15. X線管球		DRX-2703HD			1	1,996,000		
					16. ブッキースタンド		VBS-01A			1	984,800		
					17. スペアX線管球		DRX-3624HC			1	2,640,000		
					18. "		DRX-2703HD			1	2,162,400		
					19. スペアパーツ					1	2,400,000		
					(アノデイカスポットカメラ他)								
					1. チャンネルユニット			天井		1	630,000		
					2. スポットカメラ		ANC-2	アノデイカ		1	3,420,000		
					(X線フィルム自動現像機)								
					1. 自動現像機		FPM-3000	フジX線フィルム		1	4,262,400		
					2. フィルムアダプター			ロール		1	855,000		
					3. 90ℓ補充タンク					1	270,000		
					4. フィルターケース			スペア水用 フィルター 200ヶ入り		1	378,000		
					(X線付属品)								
					1. 防護ガラス			60×120cm	290,700	3	872,100		
					2. サーベイメーター		ICS-151			1	288,000		
					3. シャーカステン		P-54	卓上型 35×35cm 4枚掛け	108,000	2	216,000		

件名 エクアドル消化器病研究対策 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
232	オリンパス 光学工業(株)	随契	61. 7. 3	61. 7. 31	4. カセット転送箱		0-23	B形	154,800	2	309,600	8,082,675
					5. 恒温現像槽		TX-752			1	495,000	
					6. フィルムビューアー		P-502	ロール	270,000	2	540,000	
					ファイバースコープ	オリンパス	GIF-XQ10	OBS上部消化管汎用ファイバースコープ		1	1,242,000	
					"	"	GIF-P10	"		1	1,107,000	
					キセノン光源装置	"	CLV-10	OBS		1	1,080,000	
					ハロゲン光源装置	"	CLR-10	OBS		1	360,000	
					カメラアダプター	"	SM-BR2	腹腔鏡用		1	117,000	
					供覧用アタッチメント	"	LS-10	OBS		1	450,000	
					腹腔鏡標準セット	"				1	585,000	
					自動気腹装置	"	PNE-C			1	450,000	
					ファイバースコープ	"	GIF-K10	OBS上部消化管汎用ファイバースコープ		1	1,332,000	
内視鏡吸引器	"	KV-1		270,000	2	540,000						

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エクアドル消化器病研究対策

購入費	55,428,400 円
輸送費	0 円
現地調達費	0 円
合計	55,428,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
233	東芝メディカル㈱	随契	61. 2. 5	61. 9. 30	(車載用胃部X線TV装置)				1式			55,428,400
1. コンデンサー式高電圧発生装置					KCD-12A	(1)高電圧発生装置(高圧コンデンサー含む) (1) (2)X線制御装置(遠隔操作卓) (1) (3)標準付属品 (1)	1	3,688,000				
2. X線管球					DRX-2055GC		1	1,540,000				
3. TV透視台					DTP-0D-2	胃部集団検診用	1	6,904,000				
4. インテンシファイア					RTP-12302C	イメージ	1	7,200,000				
5. 光学系					OP-22AB		1	2,320,000				
6. テレビカメラ					MTV-30D		1	1,720,000				
7. テレビモニター					TVM-20A		1	392,000				
8. 圧迫ユニット							1	328,000				
9. 自動電圧調整器						電圧トランス	1	262,400				
10. スペアX線管球							1	1,540,000				
				(シャーシー及び車載工事)								
				1. トラックシャーシー	日野	FII-224SA		1	5,200,000			

件名 エクアドル消化器病研究対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					2. ボディー架装 及び改造	トヨペット		(1)標準ボディー架装 (1) (2)室内間切工事 (1) (3)座席取付け (1) (4)自動扉取付け (1) (5)家具関係購入取付け (1) (6)手動式安定ジャッキ取付け (1) (7)床ジュータン敷き (1) (8)暖房装置 (1) (9)冷房装置 (1) (10)備品 (1) (11)ステップダウントランス (1) (12)バックアイTV (1) (13)運転席側扉 (1) (14)ショックアブソーバー (1) (15)フローティングキャブ固定 (1) (16)発動発電機 7.5KVA (1) (17)陸送費、保険料及び諸経費 (1) (18)X線装置据付け技術費 (1) (19)X線装置据付け部品代 (1)		1	21,850,000		
					1.1. スポットカメラ	キャノン	CX1-100B			1式	2,484,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 33,192,000 円

輸送費 4,089,491 円

現地調達費 11,380,465 円

合計 48,661,956 円

件名 パラグァイ厚生省中央研究所

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
234	(株)風雲堂	入札	61. 9. 24	61. 12. 20	凍結乾燥機	日本フリーザー	FP-2	(バルク式) トラップ容量 6 ℓ, 220V, 1 φ		1 式	6,092,800	5,950,000	27,850,000
					炎光光度計	日製産業		(内訳) 1. 本体 775A 自動希釈タイプ (1) 220V, 1 φ, 50HZ (オートガイリユーター付) 2. SC-62 サイレントエアコンプレッサー (1) ダウントランス付 3. 減圧弁 (プロパンガスボンベ用) (2) 4. S22307 プリンターチャート 10ヶ入 (10) 5. 775-3070 希釈用チューブ 10本入 (2) 6. 775-3071 試料用チューブ 10本入 (2) 7. 205-1351 血清用標準液 (3 ml×10) (20) 8. 205-1353 尿用標準液 (3 ml×10) (14) 9. 775-1371 リチウム分析用標準液 (7) (3 ml×10) 10. 775-1373 希釈用リチウム標準液 (16) (100mlボトル, 6本組) 11. 775-1376 リンス液 (3) (500mlボトル, 6本組)		1 式	3,184,700	3,279,900	
					クロライドカウンター	"	CL-7	平沼臨床検査用 220V/100V ダウントランス付 (スペアパーツ) 1. 780-5721 セル (2ヶ入) (1) 2. 100-0068 0.1Mクロール標準液 (6) (100ml×2) 3. 100-0069 0.35M 硫酸カリウム (3)		1 式	1,095,700	1,128,700	

件名 パラグアイ厚生省中央研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
							(100ml×2) 4. 100-0270 電解液M (500ml×2) (6) 5. 780-3581 電極洗浄剤 (50g×2) (2) 6. 690-4371 ジャンクション JN-45 (2) (3本入) 7. 921-0471 記録紙 PC-60T (10巻入) (10) 8. 691-1351 硫酸第一水銀電極 MS-45 (1) 9. 000-0044 発生極 (2φ銀線1m) (2) 10. 000-0008 管入ヒューズ (2A) (2) 11. 100-0071 電極洗浄用線棒 (72本) (2)					
					純水装置	オルガノ	(ミニクリアデシー 610) 220V/100V ダウントランス付 (スペア付属品) 1. 活性炭 (前処理用) 3本 2. UFモジュール (後処理用) 1ヶ 3. UVランプ 1本	1式	969,500	945,500		
					液クロ用純水製造装置	アーストハンセン	D-3608 50HZ用 取付架台, 消耗品キット各1式付属 スペア付属, 消耗品キット1式	1式	833,100	813,600		
					クリーンフィルター	富山科学	IH (スペアカートリッジ2本付) × 5組	1式	276,500	270,000		
					分光光度計	日製産業	105-40 日立臨床検査用 220V, 50HZ, 1φ (スペアパーツ) 1. 105-1164 ロールペーパー TP-50KM (30) 2. 105-1360 しごきチューブ (24本入) (2) 3. 239-3018 光源ランプ (5) 4. 105-1145 ペリスタヘッド (1)	1式	1,853,400	1,906,100		
					自記分光光度計	"	U-3200 1. 本体, ダブルビーム/ダブルモノクロメータ タイプ, 220V, 50HZ, 1φ (1)	1式	3,635,000	3,746,000		

件名 パラグアイ厚生省中央研究所 (つづき 3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					マウス飼育用 クリンテックシステム	日本クレア	CL-5413	2. 温度指示付恒温セルホルダー (1) (酵素反応用) 25, 30, 32, 35, 37°C±0.1°C 3. 129-1004 10mm液体石英セル (2ヶ/組) (2) (スペアパーツ) 4. 228-1050 チャート紙 (ケイ線入) (10) 5. 651-6041 感熱ペン (1) 6. W ₁ ランプ (1) 7. D ₂ ランプ (1) フィルター及びプレフィルター各1付 ブローアユニット CL-5431 含む (ダウントランス付)	1,330,000	2式	2,660,000	2,598,000	
					ウサギ飼育用 ブラケットユニット	"	CL-0571	ステンレス, ケージ15ヶ付	477,200	2式	954,400	932,000	
					小中動物解剖手術セット	"	CL-4550		191,500	2式	383,000	374,000	
					全自動高圧滅菌器	ヤマト科学	SM-51	乾燥装置付 220V ダウントランス付 金網カゴ3ヶ付		1式	719,000	702,000	
					コンスタパワー	アトー	AE-3131	AC220V	394,200	2式	788,400	770,000	
					トランス プロテッキングシステム		170-3916	(パワーサプライ付) AC220V ダウントランス付 (付属品) 1. 冷却コイル (プラスチック) 170-3911 2. スポンジパット (6mm, 3枚) 170-3915	363,500	3式	1,090,500	1,065,000	

件名 パラグアイ厚生省中央研究所 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
235	(株)CMエンタープライズ	随注	61. 12. 3	62. 3. 10	薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-210	内容積: 230ℓ AC220V, 50HZ, 単相	240,000	5	1,200,000		1,485,000
					フリーザー付薬用保冷庫	"	MPR-211F	内容積: 保冷庫 176ℓ, フリーザー 39ℓ AC220V, 50HZ, 単相		1	285,000		
236	(株)島津製作所	随契	61. 12. 15	62. 2. 20	島津液体クロマトグラフ用カラム	島津製作所		Zorbax ODS 4.6mmφ×15cm (20) " C8 4.6mmφ×15cm (10) " CN 4.6mmφ×15cm (10)			1,857,000 1,000,000 1,000,000		3,857,000

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー地域精神衛生向上

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 6,247,000円

合計 6,247,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル日伯援護協会病院

購入費 49,060,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 49,060,000 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
237	東芝メディカル(株)	随契	61.10.31	62.3.31	(遠隔式X線TVシステム DBW-30/850)							49,060,000
					1. 高電圧発生装置		DG-850B			1	2,472,000	
					2. X線制御装置		DC-850N			1	5,192,000	
					3. 遠隔操作卓		DCD-04A	(モニター内蔵)		1	1,592,000	
					4. X線管球		DRX-3535HD			1	1,740,000	
					5. スターター		RS-118A			1	944,000	
					6. TV透視台		DBW-30A	90/90 カセットレス		1	23,200,000	
					7. インテンシファイア		RTH-9206	イメージ		1	3,524,000	
					8. 光学系		OP-91AA			1	1,224,000	
					9. テレビカメラ		MTV-30G			1	1,720,000	
					10. テレビモニター		TVM-25A			1	552,000	
					11. モニター台車		FDG-004B			1	104,000	
					12. スペアX線管球		DRX-3535HD			1	1,740,000	
					13. 多重絞リ		TF-6TL			1	256,000	
					14. X線管球支持器		DS-TA-5B			1	540,000	

件名 ブラジル日伯援護協会病院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
					15. X線管球		DRX-3603HD			1	2,080,000		
					16. ブッキースタンド		VBS-01A			1	980,000		
					17. ブッキーテーブル		DT-BTF			1	1,200,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,630,900 円

輸送費 224,647 円

現地調達費 0 円

合計 24,855,547 円

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
238	関東化学(株)	随注	61.11.19	61.12.末	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)								270,900
239	(株)大協器械製作所	入札	61.12.16	62.2.28	自記蒸留装置	池本	5003A-1	採水量: 3ℓ/h ガス式	150,000	7式	1,050,000	1,036,000	21,000,000
					高圧蒸気滅菌器	ヤマト	SDA-24	有効寸法: 240φ×450mm 乾燥装置付 240V 50HZ 標準付属品付 重ね金具付ラック(金網カゴ2ヶ/組)2式付	425,000	4式	1,700,000	1,648,000	
					フラン器	"	IC-42	有効寸法: 450×400×400mm 使用温度範囲: 室温+5℃~60℃ 240V 50HZ 架台及び標準付属品付	180,000	3式	540,000	531,000	
					可視分光光度計	日立	100-10	VIS: 325~900mm 240V 50HZ 標準付属品付 特別付属品: Wランプ10ヶ, D2ランプ1ヶ	660,000	4式	2,640,000	2,511,200	
					実習用双眼顕微鏡	オリンパス	CHS-213E	対物レンズ: ED Ach 4×, 10×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ: C WHK 10×(2ヶ) 240V 50HZ 収納ケース及び標準付属品付 特別付属品: ランプ(6V 20W HAL) 6ヶ	200,000	8式	1,600,000	1,560,000	

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					ガス式乾熱滅菌器	池本		内寸法：60×50×50cm 熱源：プロパンガス タナ板：2段2枚 アングル架台及び標準付属品付	330,000	4式	1,320,000	1,356,000	
					卓上小型遠心器	クボタ	KA-1000A	240V 50HZ 標準付属品付 特別付属品：ガラス管(15ml) 20本、 ヒューズ2ヶ	110,000	4式	440,000	458,400	
					ヘマトクリット遠心器	トミー	HC-12A	240V 50HZ 標準付属品付 特別付属品：毛細管 500本、計測板1ヶ、 カーボンブラシ2組、ヒューズ2ヶ	199,000	4式	796,000	788,960	
					発電機	ホンダ	BX-5500K1	U-タイプ 出力：5 KVA 240V 50HZ	370,000	3式	1,100,000	1,077,000	
					解剖器械セット	松吉	7-17201	本箱入		1式	240,000	230,000	
					ドライアイスメーカー	FRIGIMAT		1)本体 (300×170×150mm) 1台 2)シリンダー 450g, 230g 各1ヶ 3)配管材(ポンベ本体) 1.8m 特別付属品：CO ₂ ポンベ(サイフォン付) 1ヶ	200,000	6式	1,200,000	1,170,000	
					モーターバイク	ホンダ	C50Z2	エンジン：49cc OHC 4 サイクル 馬力：4.8PS 10000rpm	139,000	11台	1,529,000	1,485,000	
					薬品冷蔵庫	サンヨー	MPR-210	内容積：230ℓ 240V 50HZ 標準付属品付	220,000	2式	440,000	420,000	

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
240	日製産業(株)	随契	62. 2. 3	62. 3. 31	ウォーターバス	ヤマト	BS-69	240V 50HZ 標準付属品付		1式	130,000	129,000	3,360,000
					炎光光度計	日立製作所	775A	内部標準法自動測定タイプ 1φ 240V 50HZ		1	2,800,000		
					サイレント エアコンプレッサー	"	SC-62	1φ 240V/100V オートトランス付		1	271,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 16,260,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 16,260,000 円

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
241	(株)GMエンタープライズ	入札	61. 3. 26	61. 5. 30	顕微鏡	松吉医科	CHB213		165,000	5	825,000	825,000	13,600,000
					超低温冷蔵庫	日本フリーザー	BF-310	220V 50Hz, -80℃		1	1,000,000	1,000,000	
					電子上皿天秤	メトラー	PE-3600			1	222,000	220,000	
					分光光度計	日立	100-21	UV-VIS オートフローセル, デジタルプリンター付		1	2,180,000	1,943,000	
					振とう機	ヤマト	SA-31	分液ロートホルダー4本, 三角フラスコホルダー1ヶ付		1	221,000	220,000	
					ロータリー エバポレーター	"	RE-46A	アームジャッキ (JK-20), 水浴 (BM-1) 付		1	167,000	164,000	
					エースホモジナイザー	日本精機				1式	215,000	210,000	
					パラフィン溶融器	サクラ	PK-3			1	560,000	560,000	
					"	タカシマ	T-19-IN-1			1	108,000	108,000	
					パラフィン溶融用デスク	"	T-20			1	240,000	240,000	
					マイクローム	大和光機	LS-1130N			1	373,000	372,000	
					カメラ	ニコン	F-3			1	175,500	175,500	
フォトデスク	コメット	CPM1500			1	642,000	640,000						

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					卓上遠心器	日立	OSP/21			1	226,000	216,000	
					マイクローム クリオスタット	サクラ精機	C-M-41	付属品 1)オブジェクトホルダー 1打 2)フロンガスボンベ 1ヶ 3) OCTコンパウンドメEDIUM 12本 4)マイクローム用ナイフホルダー 1本 5)替刃 50枚		1式	2,137,720	2,107,000	
242	フナシコ薬品 (株)	入随	61. 3.31	61. 5.31	Seram for Salmonella Shigella cholerae	デン化生研				1	268,265		2,660,265

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー保健省

購入費 20,384,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 20,384,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
243	(株)島津製作所	随契	62. 2. 27	62. 3. 31	(島津X線診断装置)							20,384,000
					1. X線高電圧発生器	島津製作所	BD125L	(B)		1	2,776,000	
					2. ブッキー撮影台	"	BK-12			1	718,000	
					3. X線管 サークレックス	"		1/2U 13BN-25		1	380,000	
					4. X線絞り	"	R-20			1	130,000	
					5. X線管保持器	"	FH-21			1	450,000	
					6. トモアタッチメント	"	PF-10			1	510,000	
					(島津X線TV装置)							
					1. X線透視台	"	YSF-100	肩当、圧迫帯		1	4,700,000	
					2. X線高電圧発生器	"	BD125L	(C)		1	1,030,000	
					3. X線絞り	"	R-20			1	130,000	
					4. イメージアンプ リファイア	"	IA-9-3-2	SWC		1	2,000,000	
					5. IA支持装置	"	CHF-20			1	260,000	
					6. X線TV	"	XT-900A			1	800,000	

件名 フィジー保健省(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					7. X線管支持器	島津製作所	FH-21			1	450,000		
					8. トモアタッチメント	"	PF-11			1	520,000		
					9. コントローラー	"	SPT-C10	フォトタイマー		1	200,000		
					10. ピックアップ	"	SPT-DC	"		1	110,000		
					島津回診用X線装置	"	MC125L-30			2,300,000	2	4,600,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 34,924,910 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 34,924,910 円

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
244	(株)浅沼商会	随契	61.12.17	62.2.15	複写機	CANON	NP3525	with Cassette A3・B4・A4R・B5		1set	610,000		1,561,600
					ドキュメントフィーダー	"		DP4 + ADE KIT		1set	153,000		
245	トヨタ自動車(株)	随注	62.2.12	62.3.31	車輛	トヨタ	AL25LG-ZWPDSW	ターセル4WD (仕様) ガソリンエンジン(1452cc) 左ハンドル 定員6名 LW/MW/UWラジオ エアコンディショナー オーナーズマニュアル(3pcs) パーツカタログ(3pcs) リペアマニュアル(3pcs) 他		1台	1,227,000		1,227,000
246	松吉医科器械(株)	入札	62.2.20	62.3.15	Fundus Camera	キャノン	CR-45NM	無散瞳眼底カメラ(220V用)		1	1,640,000	1,600,000	2,670,000
							CR-FRB	35mmフィルムカメラ		1	205,000	200,000	
							CR3-PC	ポラロイドカラー撮影ユニット		1	189,000	184,000	
							CR-MT	電動光学台		1	147,600	144,000	
							R-C	電動イス		1	106,700	104,000	
							CR-SV	スライドビューワー		1	147,600	144,000	
247	松下電器貿易(株)	随契	62.2.25	62.3.15	(Studio Equipments) Studio Color Camera	Matsushita	WV-888 WV-888H	Consist of: a) Camera Head (2)	2,191,400	2	4,382,800		28,267,000

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					Tripod with Dolly	Daiwa		b) 5" EVF (WV-VF37) (2) c) 12X Zoom Lens (A129BBRM-74) (2) d) Lens Control Kit (WV-LK30) (2) e) Tripod Mount Adaptor (WV-Q35) f) R. C. U (WV-RC31) Consist of : a) Oil Head (H540) (2) b) Tripod (WT-204) (2) c) Dolly (TD-3B) (2)	436,500	2	873,000		
					Camera Cable	Matsushita	32A-100		103,200	3	309,600		
					20" Color Monitor			BT-D2000PSN		1	128,600		
					Boom Mic. Stand		TBS-160			1	268,300		
					Studio Connection Box					1	117,700		
					Studio Lighting Equipments	Ryudensha		Consist of : a) Primo Spot Light (1KW) (3) b) Q-Spot Light (500W) (5) c) Broad Light (2KW) (5) d) Upper Horizontal Light (500W) (2) e) Mini Light (1KW) (5) f) 1K Hanger (2) g) 1K Pantograph (3) h) 1K Stand with Caster (6) i) Power Cord (5) j) Portable Dimmer (1) k) Curtain 13000(W)×3000(H) (2) Blue and Gray l) Rails, Fixing Metals (1lot)		1	6,045,000		

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	数量	見積価格	
					(Control Room and Editing System) Master Console			m) Piping, Wiring Materials (1lot) n) Transomer (1) Consist of: a) R. C. U (WV-RC31) (2) (2sets of R. C. U are included in Studio Color Camera) b) Sinc Generator (1) c) Pulse Distribution Amp. 1-10 (1) d) Video Distribution Amp. 2-10 (1) e) Waveform Manitor (LVO-5861A) (1) f) Vector Scope (LVS-5851A) (1) g) Lack Mount Adaptor (LR-2400) (1) h) Microphone (M-120) (1) i) S. E. G (WJ-5600) (1) j) Intercom Amp. (1) k) Headset (MT-12MBB) (4) l) Audio Distribution Amp. 2-4 (1) m) Time Base Corrector (FA-450P) (2) n) Camera Cable (5m) o) Video Patch Panel with 20 peaces of Patch Cord (1) p) Audio Patch Panel with 20 peaces of Patch Cord (1) q) Editing Controller (RM-86U) (1) r) Master Console (1) s) B/W Telopper (1) l) Video Typewriter with Memory Unit (1) u) Time Code Generator (TCG-3300) (2)		1	17,857,900	
					Steel Pit			for Control Room		1	339,000	

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					Editing VTR Console	J.V.C		Consist of: a) 3/4" High-Band VTR (PR-8800E) (3) b) VHS Editing VTR (NV-8500) (1) c) 3/4" VTR (NV-9200) (1) d) Editing Console (1)		1	7,216,200		
					20" Color Monitor			BT-D2000 PSN	128,600	7	900,200		
					20" Master Monitor	Shibasoku		CMM20-11-2		1	855,700		
					8 ch Audio Mixer			WR-S208N		1	407,500		
					Audio Rack			Consist of: a) Audio Power Amp. (WP-9100N) (1) b) Open Reel Deck (RS-1500US) (1) c) Cassette Deck (RS-B100) (1) d) 2ch Graphic Equalizer (WZ-9320) (2) e) Rack (1)		1	1,044,900		
					Record Player Console			Consist of: a) Record Player (SL-1000MK3D) (1) b) Cartridge (BPC-100CMK4) (1) c) Console (WL-P10) (1)		1	837,600		
					Telecine System			Consist of: a) HTC-2000 (1) b) Color Camera (WV-888) (1) c) 8" Color Monitor (TC-800T) (1)		1	4,795,000		
					(Dubbing System)	J.V.C		Consist of: a) VHS VTR (AG-6200) (10) b) 3/4" High-Band VTR (PR-8800E) (1) c) Dubbing Controller (AG-A100) (1)		1	6,297,900		

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					(Portable Recording System) <By the Video Team> Color Camera		WV-888	d) AV Distribution Amp. (AG-DA100) (1) e) 8" Color Monitor (TC-800T) (2) f) Monitor Switcher (AG-SW100) (1) g) Rack (1) Consist of : a) Camera Head (WV-888ID) (1) b) 1.5" EVF (WV-VF32) (1) c) 12X Zoom Lens (A12X9BERM-74) (1) d) Battery Pack (WV-PS36) (1) e) Battery Charger (WV-BC30) (1) f) AC Adaptor (WV-PC30A) (1) g) Microphone (WV-MC31) (1) h) Carrying Case (WV-CC31) (1) i) VTR Cable (WV-CA32/10) (1) j) Tripod Mount Adaptor (WV-Q35) (1)		1	1,919,700	
					Tripod with Dolly	Daiwa		Consist of : a) Oil Head (H450) (2) b) Tripod (WT-204) (2) c) Dolly (TD-3B) (2)		1	873,000	
					Battery Light	Ryudensha		Consist of : a) Battery Focusing Light (LB-5) (1) b) Battery, 24V 6AH (BCM24-6) (3) c) Auto Charger (QCR-24) (1) d) 4-Leaf Barndoor (LQMF-6-5) (1) e) Adaptor Cord (ADC) (1) f) Spare Lamp (JC-24-150R) (1)		1	450,000	
					Mini Lighting Kit			Consist of :		1	152,000	

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
							a) 650W Lighting Kit (UK-10A) (3) b) Lamp (220V-650W) (3)					
					Portable VTR	J.V.C	PR-4800E	3/4" High-Band		1	1,343,100	
					4ch Audio Mixer		MX-P42			1	930,000	
					Cassette Tape Deck			TC-D5MPRO		1	134,000	
					<By A. E. U> Color Camera		WVP-G1	Portable Single Tube	241,800	2	483,600	
					VHS VTR		NV-180BN	Portable	135,800	2	271,600	
					Lighting Kit		UK-10A		155,300	2	310,600	
					(Re Production System) VHS Portable VTR		NV-180BN		135,800	30	4,074,000	
					20" Color Manitor			BT-D2000 PSN	128,600	20	2,572,000	
					Trunk Case			Alinum (for TV)	226,400	10	2,264,000	
					"			" (for VTR)	226,400	30	6,792,000	
					(Accessories and Spare Parts) AVR					1	340,000	
					Cables			for Racks/Consoles		1	1,811,100	
					Oscilloscope		LBO-534			1	142,500	
					Camera Pattern Box					1	141,900	

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					Video Signal Generator		LOG-399A			1	224,600		
					Test Tape and Tools			Consist of :		1	498,000		
								a) 3/4" PAL Video Test Tape (1)					
								b) VHS PAL Video Test Tape (1)					
								c) Beta PAL Video Test Tape (1)					
								e) Tool Set (1)					
								f) 3/4" High-Band PAL Test Tape (1)					
					Bulk Tape Eraser					1	1,222,200		
					Studio Cooler			Consist of :		1	357,700		
								a) Ceiling Mount Package Air Con. 5HP (CS-5TV10) (1)					
								b) Out Door Unit (CU-5CV10) (1)					
								c) Piping Kit (CS-510PC1) (1)					
					Cables and Connectors			Consist of :		1	2,263,800		
								a) Coaxial Cable 3C2V (1000m)					
								b) Multi Cable 3C-3P (100m)					
								c) Multi Cable 3C-2P (200m)					
								d) Mic. Cable 4E5 (900m)					
								e) Pair Cable CPRV0. 9X10P (100m)					
								f) Power Cable VPK1. 25-2C (600m)					
								g) Video Connector BNC (600)					
								h) Camera Connector (10)					
								i) Audio Connector XLR-3-11C (80)					
								j) Audio Connector XLR-3-12C (80)					
								k) PIN Connector (600)					
								l) Mic. Plug (20)					
								m) Headphone Plug (10)					
								n) AC Concent (50)					
								o) AC Power Cord (50)					

件名 ユーゴスラビアPHC生涯教育(つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
248	丸紅(株)	随注	62. 3. 31	62. 3. 31	Spare Parts			Cylinder Unit for PR-8800E	104,100	5	502,500	1,199,310	
							Spare Parts and Accessories				1		905,500
							Instruction Manuals				1		1,811,100
							Tape Backup			Sub System GOMB for AT			1
					D Bass III Plus					1	134,830		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 25,270,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,270,000 円

件名 ケニア国ケニヤッタ病院アフターケア

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額						
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格					
									単価	数量	金額							
249	瑞穂医科工業(株)	入札	62. 2. 24	62. 3. 30	バイオビューF(無線式) ・送信機 ・トランスデューサー ・2chレコーダー	日本電気三栄	2P52	AC240V, 標準付属品付	1,100,000	2	2,200,000	2,200,000	25,270,000					
							1434		380,000	2	760,000	760,000						
							45265		310,000	2	620,000	620,000						
											6732			640,000	2	1,280,000	1,280,000	
											2E61	AC240V, 標準付属品(送信機含む)付		970,000	4	3,880,000	3,880,000	
											6731			380,000	4	1,520,000	1,520,000	
											2K16	AC240V, 標準付属品付			1	1,050,000	1,050,000	
											1438				1	380,000	380,000	
											6733				1	640,000	640,000	
											363	AC240V モニター						
											2G66				1	740,000	740,000	
											7746				1	450,000	450,000	
											7839				1	450,000	450,000	
											6172A				1	1,050,000	1,050,000	
											5592				1	290,000	290,000	
											1253A			生体電気用		1	140,000	140,000
											2236A					1	135,000	135,000
						2238		1	165,000	165,000								
						2239		1	165,000	165,000								
						7748		1	110,000	110,000								
						45266	生体電気用 生体電気用	280,000	4	1,120,000	1,120,000							
						7380A		280,000	1	180,000	180,000							
						STC-521	・サフィード延長チューブ ロック付 50本入 …1		1	285,000	274,000							

件名 ケニア国ケニヤッタ病院アフターケア (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格			
									単価	数量		金額		
					人工呼吸器 ・患者回路キット	アコム		<ul style="list-style-type: none"> 三方活栓, R型 50ヶ入 …1 サーフロー留置針 50本入 …1 翼付静脈針 50本入 …1 ファイナルフィルターセット エアベント付 25ヶ入 …1 						
							MA 2 + 2, AC240V, 標準付属品付	317,000	1	4,740,000	4,560,000			
									2	634,000	608,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,637,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 3,637,800 円

件名 ケニア国エンブ病院アフターケア

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
250	オリンパス 光学工業(株)	随契	62. 3. 31	62. 3. 31	OES気管支 ファイバースコープ	オリンパス	BF-Type 10			1set	1,107,000	3,637,800
					OES供覧用 アタッチメント	"	LS-10			1set	450,000	
					OES高度光源装置	"	CLV-10	220V		1set	1,080,000	
					OES簡易消毒カート	"	KC-10			1set	180,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,800,000 円
 輸送費 536,676 円
 現地調達費 0 円
 合計 23,336,676 円

件名 ブラジル国ワクチン製造アフターケア

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
251	村中医療器(株)	入札	61.10.15	62.2.15	(Spare Parts to ACIC HELPEX Model S12/18)								22,800,000
					・Solenoid brake	マルト商会	Ref : 12. 05. 50	251,700	2	503,400	513,600		
					・Synchrononus motor	"	50HZ. 12. 12. 29		1	101,700	103,700		
					(Spare Parts for FREEZE DRYER Model 80/CF-EDWARDS)								
					・Thermostatic Valve	日酸エドワーズ	TEY 12-5 "B"		1	120,000	116,500		
					・Rotary Pump	"	EIM80	Spare Set	1	120,000	116,000		
					・"	"	EH1200	"		190,000	182,000		
					・Digital Thermometer	"		150,000	2	300,000	295,000		
					・Electronic Controller	"		150,000	2	300,000	295,000		
					(Spare Parts for Gilowy Drying Sterilizing and Recooling Tunnel Model 35-04B/S with Special cooling and air control for LE cover type 65-01B N° 4810)								
					・Speed governor	内外機商	DRUG 3Amp. /Ismet		1	205,000	210,500		
					・Air-flow monitor	"	H-filler 0-60 Pa/Magnehelic 2000	110,000	2	220,000	224,600		
					・Speed governor	"	DRU12 0Amp. /Ismet to sterilizing Tunnel Type 35, N° 4884		1	252,000	259,000		
					・Air flow sensor	"	02 D 603 35E 1977/7702	117,000	2	234,000	242,000		
					・R. P. M. governor	"	for intake air fan cooling zone FDR 150/3 35E 1988/8801		1	360,000	370,000		
					・"	"	for intake air fan Infeed Air Lock FDR 70/3 35E 1988/8803 to Electrical Parts (Tunnel Type 35-4B/S)		1	210,000	216,800		
					・Air velocity probe	内外機商	Compensated. 02D, 603/Kriwan		1	117,000	121,000		
					・IR heating bar	"	1.0KW, 22×10mm/1500mm/Heraeus	106,000	20	2,120,000	2,176,000		
					・Witromat 3-point stepping controller	"	220V, 50/60HZ, PT100 0-150 deg cel 9404 420 62871/Philips		1	252,000	258,500		

件名 ブラジル国ワクチン製造アフターケア (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					・ Auto man station	内外機商		with 0/0 meter, 9404 420 10001/Philips		1	103,000	106,000	
					・ Witromat temperature controller	"		0-400 deg cel, PT100 DIN 220V, 50/60HZ, 9404 420 28851/Philips		1	193,000	199,300	
					・ Air velocity amplifier	"		with socket, 220V, 60HZ 0-1, 2M/S 52M 100/kriwan		1	203,000	208,000	
					・ Cooling controller			24VAC, RDK92/Linde		1	252,000	259,700	
					・ Cold compressor Unit			with motor full protection WRK-10-9-RC-1000H/Linde		1	2,265,000	2,322,000	
					・ Auto transformer			0-220V, 12A, with motor regulation unit FRA 150/3 Fischbach		1	560,000	575,000	
					・ Refrigerant valve			M3F, 10L/Linde		1	446,000	459,800	
					・ IR-heating bar			1.5KW, 22×10mm/1500mm	105,000	10	1,050,000	1,087,000	
					(Spare Parts for Ultra-low Temperature Cabinet ULT 1200 CLS)								
					・ compressor	朝日ライフ サイエンス		Copeland 41677-44	125,000	2	250,000	250,000	
					・ Container	"		refrigeration gas R1150 (Ethylene) Environ 30kg		1	255,000	210,000	
					(Spare Parts for Ultra-low Temperature Cabinet BSL-360/530S)								
					・ Hermetic compressor	荏原設備 (松吉医科)	AH400ET -168		200,000	3	600,000	630,000	
					・ "	"	JAJST12	140,000	3	420,000	441,000		
					・ "	"	JAK2416A Techunsel	105,000	3	315,000	330,000		
					(Spare Parts for Water Bath Machine W-BATH 127V/TOKIWA)								
					Thyristor PC Unit	トキワ科学		Input 4-20mA, load 1KVA		1	150,000	150,000	
					(Spare Parts for Ultra-low Temperature Freezer)								
					Refrigerant	サンヨー電機 (トミー商事)		R-503 + (5 kg)	294,000	4	1,176,000	1,200,000	

件名 ブラジル国ワクチン製造アフターケア (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 期 日 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
								単 価	数 量			金 額
				(Spare Parts to Vial capping Machine Model 6B-U No. 1547/1680 Drives at Lower Parts Electrical Parts) Cushion starter	ケーテー製作所	BST-015		125,000	2	250,000	237,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 前年度分輸送費

購入費 0円

輸送費 22,804,677円

現地調達費 0円

合計 22,804,677円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

(項) 人口家族計画協力費

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 153,230,000 円

輸送費 15,599,503 円

現地調達費 0 円

合計 168,829,503 円

件名 中国家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
252	日産トレーディング(株)	入札	61.12.8	62.3.31	車輛 スペアパーツ	NISSAN "	VHLGE23 SACLY	URVAN 2000 WINDOW VAN LONG BODY STANDARD ROOF AIR-CONDITIONER, CASSETTE STEREO RADIO	898,000	50台	44,900,000	61,590,000	49,390,000
									1式	4,490,000			
253	映機工業(株)	入札	61.12.12	62.3.27	16ミリクセノン映写機	映機	BX-3500S	220V 50Hz 単相仕様 (標準付属品内訳) 巻取リール (1) レンズフキ (1) ヒューズ 15A×1, 2A×2 (3) ブラシ (1) エサイター (1) ドライバー (2)	741,000	118	87,438,000		103,840,000

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 92,455,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 92,455,000 円

件名 中国家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
254	岩本商事(株)	入札	61. 3. 5	62. 5. 31	グラフ作成機	リコー	GH-7F		268,650	2台	537,300	1,140,000	5,620,000
255	(株)エルモ	随契	61. 3. 5	61. 4. 30	16mm 映写機	エルモ	XP-560	クセノン型 (クセノンランプ 550W) 標準付属品付 (特別付属品) クセノンランプ 550W 1ヶ エキサイターランプ 1ヶ ズームレンズ F1.7f 50~100mm 1ヶ マイクロホン 卓上スタンド付 1ヶ アームベルト 前後各1本組 1組 220V 50Hz	865,000	59台	51,035,000		51,035,000
256	(株)エルモ	入札	61. 8. 6	61. 9. 19	16mm 映写機	エルモ	XP-560	クセノン型 (クセノンランプ 550W) 標準付属品付 (特別付属品) クセノンランプ 550W 1ヶ エキサイターランプ 1ヶ ズームレンズ F1.7f 50~100mm 1ヶ マイクロホン 卓上スタンド付 1ヶ アームベルト 前後各1本組 1組 220V 50Hz 自動電圧切換装置付 (180~260V) リール容量最大 720m フロントカバー付 アンプ出力 50W以上	895,000	40台	35,800,000	37,200,000	35,800,000

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール家族計画

購入費 1,080,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,080,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
257	㈱日本家族計画協会	随契	62. 3. 16	62. 3. 31	(スライド 単価 100,000円以上の該当品目なし)								40,000
258	㈱桜映画社	随契	62. 3. 16	62. 3. 31	16mmフィルム	桜映画社		E/V (1) 生まれてくる我が子のために For Your Beloved Baby (2) 丈夫な我が子に育てるために Coming into This World (3) しあわせにみちた日々 Golden Years of Happiness (4) のんびりやのカセムとかしいマニー Good Kasem and Clevre Manee	130,000	2本	260,000		1,040,000

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン家族計画

購入費 77,671,360 円
 輸送費 1,255,791 円
 現地調達費 9,623,560 円
 合計 88,550,711 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
259	トヨタ自動車(株)	入札	61. 1. 14	62. 3. 31	車輛	トヨタ	BJ60LV-KC	ランドクルーザーアンビュランス (仕様) ディーゼルエンジン (3431cc) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル フリーホイールハブ (Manual) AMラジオ フロントシートベルト ドアミラー (2pcs) パワーステアリング クーラー オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リベアマニュアル (英3)	2,529,000	2台	5,058,000	6,785,000	
					スペアパーツ				505,800	2式	1,011,600		
260	ソニー(株)	随契	62. 1. 20	62. 3. 31	L-2580A	SONY		PORTABLE BATTERY LIGHT WGT: 6.7kg VOL. 0354M3		1セット	143,000	27,173,500	
					VO-6800	"		PORTABLE VIDEO CASSETTE RECORDER NTSC WGT: 8.1kg VOL. 045M3		1セット	644,000		
					PVM-8020	"		COLOR VIDEO MONITOR 8-INCH NTSC PORTABLE WGT: 8.3kg VOL. 0351M3		1セット	135,000		
					BVT-810	"		TIME BASE CORRECTOR FOR BVU-800 SERIES NTSC WGT: 16.5kg VOL. 0868M3	2,116,000	3セット	6,348,000		

件名 フィリピン家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					VO-5850	SONY		U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER/EDITING NTSC WGT: 27kg VOL. 1064M3	1,196,000	3台	3,588,000		
					RM-440	"		AUTOMATIC EDITING CONTROL FOR U-MATIC VTRS WGT: 5.25kg VOL. 0419M3		1台	219,000		
					CVM-1271	"		COLOR RECEIVER/MONITOR 13-INCH NTSC WGT: 17.6kg VOL. 091M3	183,000	3台	549,000		
					LVS-5850A	"		NTSC VECTOR BY LEADER WGT: 8.2kg VOL. 0253M3		1台	434,000		
					LBO-5860A	"		NTSC WAVEFORM MONITOR BY LEADER WGT: 8.4kg VOL. 0253M3		1台	313,000		
					SMC-70G	"		GENLOCKER NTSC-SYSTEM WGT: 9kg VOL. 08M3		1台	521,000		
					SMI-7012A	"		DUAL MICROFLOPPYDISK UNIT FOR SMC-70 SERIES		1台	160,000		
					SMI-7074	"		NTSC SUPERIMOSER FOR SMC-70 SERIES WGT: 1.79kg VOL. 8.3B-03M3		1台	174,000		
					SMI-7075	"		NTSC VIDEOTIZER FOR SMC-70 SERIES WGT: 7.6kg VOL. 0465M3		1台	442,000		
					PVM-1271Q	"		COLOR VIDEO MONITOR 13-INCH 4-SYSTEM WGT: 17.3kg VOL. 095M3		1台	195,000		
						"		CONNECTING CABLE AND ACCRY		1台	184,000		
					VPH-1020QM	"		100" UNIVERSAL VIDEO PROJECTOR 4-COLOR SYSTEM	1,067,000	4台	4,268,000		

件名 フィリピン家族計画(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					VPS-100F1	SONY	WGT: 31.9kg VOL. 149M3 100" FLAT SCREEN FOR VPH SERIES	115,000	4セット	460,000			
					SL-800ME	"	WGT: 10.8kg VOL. 031M3 BETAMAX VTR	229,000	4セット	916,000			
					VCR-20	"	WGT: 11kg VOL. 02M3 TELECINE MULTIPLEXER FOR DXC/BVP CAMERA		1セット	810,000			
					DXC-3000K	"	WGT: 38.6kg VOL. 364GM3 3 CHIP CCD VIDEO CAMERA W/LCMS NTSC		1セット	919,000			
					CVM-1271	"	WGT: 12kg VOL. 1273M3 COLOR RECEIVER/MONITOR 13-INCH NTSC		1セット	183,000			
						"	CONSOLE AND DESKS AND ACCRY		1セット	700,000			
					UD-5	"	TRANS FOR TELECINE		1セット	129,000			
					CCD-V8AF	"	8MM VIDEO CAMERA	230,000	4セット	920,000			
					CCU-M3	"	CAMERA CONTROL UNIT FOR DXC SERIES NTSC WGT: 4.53kg VOL. 021M3		1セット	194,000			
261	(株)ヘリオ	入札	62. 2. 20	62. 3. 31	ドップラー胎児心拍 検出器	アトム	DP-10 標準付属品及び超音波用ゲル1本付 AC220V 60Hz 単相	205,000	11台	2,255,000	2,255,000	41,800,000	
					高圧滅菌器	トミー	SD30ND 丸型カスト3個付 AC220V 60Hz 単相	685,000	2台	1,370,000	1,370,000		

件名 フィリピン家族計画 (つづき4)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		

件名 フィリピン家族計画(つづき5)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額			
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額	
							アタッシュケースタイプ携帯用 トランス付	172,500	2 台	345,000	296,000			
							オーバーヘッド プロジェクター	スリーエム	007EX					
							”	”	088	デンスクトップ型携帯用 トランス付	192,000	2 台	384,000	320,000
							AF 50mm F 1.4 レンズ ケース付	162,000	2 式	324,000	220,000			
							一眼レフカメラ	ミノルタ	X-9000					
							16mmフィルム		5409	「赤ちゃんと予防接種」		1	133,000	159,600
263	㈱日本家族 計画協会	随注	62. 3. 25	62. 3. 31			2) 素晴らしい母乳		1	170,000	2,468,660			
							3) いのち		1	200,000				
							4) 生命創造		1	150,000				
							5) たまごからヒト		1	190,000				
							6) ミラクルオブライフ		1	185,000				
							7) MY BODY NYSELF		1	160,000				
							8) 奇跡の10ヶ月		1	160,000				
							9) ママとなるあなたに		1	160,000				

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 30,970,200 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 30,970,200 円

件名 フィリピン家族計画

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
264	ソニー(株)	随契	61. 1. 21	61. 4. 末	VO-5850	SONY	U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER/EDITING NTSC	1,340,000	2セット	2,680,000	23,049,000	
					RM-440	"	AUTOMATIC EDITING CONTROL UNIT W/O CABLE		1セット	246,000		
					CVM-1271	"	COLOR RECEIVER MONITOR 13-INCH NTSC	204,000	2セット	408,000		
					SEG-2000A	"	SPECIAL EFFECT GENERATOR NTSC COLOR		1セット	876,000		
					WEX-2000	"	WIPE PATTERN EXTENDER FOR SEG-2000A (NTSC)		1セット	464,000		
					CRK-2000	"	UNIVERSAL CHROMAKEYER FOR SEG-2000A (NTSC)		1セット	464,000		
					AVC-3360S	"	B/W VIDEO CAMERA (EIA) VCL-1206 PLUS AVF-3250A		1セット	208,000		
					BVF-810	"	TIME BASE CORRECTOR NTSC		1セット	2,607,000		
					VO-5600	"	U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER NTSC		1セット	495,000		
					CVM-1271	"	COLOR RECEIVER MONITOR 13-INCH NTSC	204,000	2セット	408,000		
					MX-P21	"	PROFESSIONAL 8-CHANNEL AUDIO MIXER		1セット	329,000		
					CCU-1820	"	CAMERA CONTROL UNIT FOR DXC-1820	175,000	2セット	350,000		
					UNI-KIT-40	"	PORTABLE LIGHTING KIT 1KW×4		1セット	260,000		
					DXC-1820KA	"	COLOR CAMERA 213-INCH SMF W/LNNS NTSC	797,000	2セット	1,594,000		

件名 フィリピン家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
					VO-6800	SONY		PORTABLE VIDEO CASSETTE RECORDER NTSC	721,000	2セット	1,442,000	
					SAM-TPD-3	"		ELEVATOR TRIPOD WITH DOLLY/TWO PANNING RODS	132,000	2セット	264,000	
					250-18	"		PORTABLE BATTERY LIGHT W/ACC.	220,000	2セット	440,000	
					PVM-8020	"		COLOR VIDEO MONITOR 8-INCH NTSC	172,000	2セット	344,000	
					SL-800MB	"		BETAMAX VTR	231,000	5セット	1,155,000	
					PVM-1910	"		COLOR VIDEO MONITOR 20-INCH NTSC	202,000	5セット	1,010,000	
					VO-5600	"		U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER NTSC		1セット	495,000	
					SL-800ME	"		BETAMAX VTR	231,000	2セット	462,000	
					DA-500	"		VIA DISTRIBUTOR 5 OUTPUT	103,000	2セット	206,000	
265	トヨタ自動車(株)	随契	61. 3. 22	61. 6. 末	車輛	トヨタ	YH50LB-JR	ハイエースコンピューター (仕様) ガソリンエンジン (1800cc) 定員12名 左ハンドル A/C 付 サイド文字 重梱包 その他	1,320,200	6台	7,921,200	7,921,200

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ家族計画

購入費 14,322,000 円
 輸送費 251,918 円
 現地調達費 74,700,223 円
 合計 89,274,141 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
266	(株)桜映画社	随契	62. 1. 10	62. 3. 31	16mmフィルム			「Good Kasem and Clever Mancee」 旧題「The Better Life」 カラー 15分 170m リールケース付 タイ語版 100本 英語版 10本 計 110本	130,200	110	14,322,000		14,322,000

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 76,170,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 122,000 円

合計 76,292,000 円

件名 コロンビア家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
267	タカノ産業(株)	入札	62. 1. 8	62. 3. 15	複写機	リコー	BT-2070	120V 60Hz	520,000	3台	1,560,000	1,560,000	13,370,000
					ソーター	"	CS1040		115,000	3SET	345,000	345,000	
					ドキュメントフィーダー	"	DF36		120,000	3SET	360,000	360,000	
					カラーテレビ	ソニー	KV-20XBR		219,280	25台	5,482,000		
268	(株)GMエンタープライズ	入札	62. 1. 20	62. 3. 31	未熟児保育器	アトム	V-80MC	標準付属品及び特別付属品付	637,500	12台	7,650,000	7,420,000	34,100,000
					ビリルビン測定器	エルマ	CAPILAX III	波長差動方式 採決量 50~60ml 表示 LEDによる3桁デジタル 標準付属品付 スペアキャピラルチューブ ヘパリン10本付	403,500	6台	2,421,000	2,350,000	
					新生児呼吸心拍監視装置	コントロン	VITALMON 5010	1) 心拍検出部 2) 呼吸検出部 3) 自動連続チェック 標準付属品付	998,900	6台	5,993,400	5,820,000	
					血液ガス分析装置	アコム	AVL939	測定レンジ PH PCO ₂ 1.0~199.9mmHg PO ₂ 0.0~199.9mmHg 測定温度 37°C		1台	3,776,230	3,760,000	
					光線療法装置	"		傾斜型	255,000	8台	2,040,000	2,000,000	

件名 コロンビア家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
269	(株)GMエンタープライズ	入札	62. 2. 16	62. 3. 31	複合型超音波診断装置	東芝メディカル	SAL-77A	(内訳) 1. 本体 (1) 1)リニア電子スキャンプローブ (1) PLB-308M 2)腹部用コンベックスプローブ (1) PVE-303M 3)35mmスチールカメラユニット (1) 4)標準付属品 2. 5.0MHZ リニア電子プローブ (1) PLB-505S 3. ポラロイドフィルム (16枚入 25箱) 4. 超音波ゼリー (5ℓ-10ヶ)	9,566,666	3式	28,700,000	28,650,000	28,700,000

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 73,103,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 73,103,000 円

件名 コロンビア家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
270	東芝メディカル(株)	随契	61. 3. 31	61. 6. 末	複合型超音波診断装置		SAL-55AS	(1) 本体 (ポラロイド撮影装置付) (2) リニア式スキャンプローブ PLB-308M (3) 腹部用セクタスキャンプローブ SM-308M (4) プローブセレクター (5) 標準付属品	6,240,000	2	12,480,000		15,290,000
					リニア電子 スキャンプローブ		PLB-505S	5.0MHz	720,000	2	1,440,000		
					スチールカメラ			35mm	400,000	2	800,000		
271	アトム(株)	入札	61. 3. 31	61. 6. 30	分娩監視装置	日本光電	OMF-7101	有線型 標準付属品付	1,350,000	2	2,700,000	2,600,000	22,950,000
							AC-701H	(特別付属品) 胎児心電セット	363,000	2	726,000	700,000	
					双眼顕微鏡	オリンパス	CHA-213-LB	対物レンズ: D 4×, 10×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ: C WHK 10× (2) 標準付属品付 (特別付属品) (1) スペアランプ (6V, 10W, HALCH) (102) (2) プラスチック収納箱 (17)	184,600	17	3,138,200	3,003,900	
					未熟児保育器	アトム	V-80MC	標準付属品付	665,000	12	7,980,000	7,980,000	
					輸液ポンプ	アトム	P-300	標準付属品付	379,000	7	2,653,000	2,653,000	
				羊水検査分析器	MEDICAL		Amnio TECH, RDS/100. SURFACTOMETER		1	1,861,000	1,750,000		

件名 コロンビア家族計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
272	関東物産(株)	入随	61. 3. 31	61. 5. 31	(スライド映写機他 単価 100,000円以上の該当品目なし)	EQUIPMENT DESIGNS, INC.		標準付属品付				9,245,000	
273	トヨタ自動車(株)	入札	61. 3. 31	61. 7. 20	四輪駆動車	トヨタ	FJ62LV-KC	ランドクルーザーステーションワゴン (仕様) ガソリンエンジン (4000cc) 定員6名 左ハンドル A/C 付 AM/FM ラジオ 重梱包	1,640,000	2 台	3,280,000	3,920,000	3,608,000
					スペアパーツ			その他	164,000	2 式	328,000		
274	村中医療器(株)	入札	61. 3. 31	61. 6. 30	(ファミリープランニングセット他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							11,400,000	
275	関東物産(株)	随注	61. 3. 31	61. 5. 末	(スライド枠 単価 100,000円以上の該当品目なし)							150,000	
276	ソニー(株)	随契	61. 3. 31	61. 7. 31	SL-20	SONY		BETAMAX VTR	105,000	25セット	2,625,000	10,460,000	
					KV-20XBR	"		COLOR TV 20-INCH NTSC	198,000	25セット	4,950,000		
					SLO-1800	"		RETAMAX DUPLICATOR NTSC SYSTEM	281,852	2セット	563,650		
					PVM-1910	"		COLOR VIDEO MONITOR 20-INCH		1セット	177,000		

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ人口活動促進

購入費 0円
 輸送費 0円
 現地調達費 53,301,884円
 合計 53,301,884円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格	
								単価	数量	金額	

事業費 人口家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 8,140,981 円

現地調達費 0 円

合計 8,140,981 円

件名 前年度分輸送費

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		

(項) 農 林 業 協 力 費

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ農業大学院

購入費 108,004,400 円

輸送費 12,676,933 円

現地調達費 150,000 円

合計 120,831,333 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
277	川鉄商事(株)	入随	61. 5. 7	61. 7. 5	実験室用空調機	日立 S/S	能力 9000kcal/H 室内ユニット式 RPC-4AB2 RAS-4AB2 単相 220V	520,000	2	1,040,000		47,590,000
					"	"	室内ユニット式 RPC-5AB RPC-5AT 単相 220V	560,250	4	2,241,000		
					研究室用空調機	ダイキン工業	能力 4000kcal/H W45 MVI IP-230V-50HZ	122,000	2	244,000		
					バッテリーチャージャー	バンザイ	RH-MAX700 クイック		1	112,000		
					エアーコンプレッサー	"	TUE-22PS ガソリンエンジン付 (3HP)		1	509,000		
					ガレージジャッキ	"	M-500M 能力 5t 受金 150×560×1420		1	107,000		
					デラックスツールロット	"	D-3000 キャビネット式 (1020×440×1210) 工具類40点付		1式	361,000		
					自動面積計	林電工	AAM-7 AC100V (付属品) 接続コード 電源コード エンドレスフィルム 10枚 光源ランプ 6V 6ヶ パルス電源ランプ 12V 6ヶ ヒューズ 1.5A 6ヶ		1式	988,000		

件名 Bangladesh Agricultural University (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					送風定温乾燥器	東洋科学	KCV-6	AC220V 40°C~200°C		1	433,000		
					"	"	FC-62	AC220V 40°C~200°C 寸法 60×50×50cm		1	280,000		
					トランス	東洋計量器		ダウントランス 10KW 10KW スタビライザー付 1台 10KW 切変えスイッチ付 4台 ダウントランス用架台 5ヶ ボックス, AVメーター付	358,600	5	1,793,000		
					"	"		ダウントランス 5KW 5KW 切変えスイッチ付 ダウントランス用架台 ボックス, AVメーター付	234,333	3	703,000		
					オートスチール	東洋科学	GS-18	AC220V 蒸留方式, ボイラーステンレス 付属品一式 (スペアパーツ) 銜石洗浄剤 10kg カートリッジフィルター 10本 イオン交換樹脂 5袋	284,000	2式	568,000		
					電子直示天秤	長バランス	SD-200	AC100V 200g 10mg		1	356,000		
					電子上皿天秤	"	JP-3000W	AC100V 3000g 30g		1	196,000		
					デジタルPHメーター	東亜電波	HM-20E	AC100V		1式	192,000		

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき 3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
							付属品一式付 スペアパーツ：電極 GST-155C		1式	192,000			
					デジタル PH/イオン濃度計	東亜電波	IM-20E	AC100V 付属品一式付 (特別付属品) アンモニア AR-235		1式	340,000		
					高速振動試料粉碎機	平工 S/S	TI-200	AC220V 特殊刃付		1	988,000		
					ステンレススチール容器	"	TI-200用	50ml 2組 10ml 2組 特殊カッティングロット付		1式	765,000		
					乾熱滅菌器	池田理化	AHS-50	AC220V SUS-304 200°Cタイプ タイマー, 棚板 2枚付		1	361,000		
					植物体内水分張力測定器	大起理化	DIK-7000	携行容器 (ポンペ) ゴムアダプター 大, 中, 小 各10付		1式	796,000		
					植物体内高圧空気圧縮器	"	DIK-9260	AC220V 超小型二段式 10ℓ		1	784,000		
					オートクレーブ	アルプ S/S	KT-30LD	AC220V 高圧蒸気式 100°C~130°C SUS-304 安全弁付 (付属品) ステンレス金網カゴ 2ヶ スノコ, 排水用ポリビシ		1式	538,000		
					振盪恒温水槽	ヤマト	BT-23	AC100V		1	294,000		

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					デジタル電気マッフル炉	池田理化	MFP-300A	室温~80℃ 振盪水平 40mm 付属品一式付 AC220V 100 ~1150℃		1	509,000		
					ダブルビーム分光光度計	日立 S/S	200-20	AC220V 標準付属品一式付 石英セル 10mm 4ヶ マイクロセル 5mm 4ヶ (スペアパーツ) チャート紙 (レコーダー用) 10 Wランプ 3 D2 ランプ 1 感熱ペン 2 硝子セル 5ml 4 " 1ml 2		1式	2,241,000		
					多点レコーダー	理化電気	R-01	分光光度計用 チャート紙含む		1	229,600		
					真空除雄器	理研商会		AC200V 薬フィルター 2個, スタンド, 台車 ピペット内/mm 真空電動ポンプ 3/4 HP付		1式	983,000		
					クリーンベンチ	日立 S/S	CCV-811	天然ガスバーナー AC100V 1200×800×1620 標準部品一式付 (スペアパーツ) FL-15SD ランプ 4ヶ PL-15W ランプ 4ヶ バーナー用フートスイッチ付		1式	1,202,000		

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき 5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					凍結乾燥器	池田理化	VFD-312	AC220V 乾燥室 (20φ×28H) 付 真空ポンプ, 真空計ピラニー付 (特別付属品) 多岐管 PC-H		1式	1,782,000		
					ディープフリーザー	三洋	MDF-330	AC100V 庫内温度 -40°C 内法 490×485×1290H		1	239,000		
					冷凍冷蔵庫	日立	R-944SEB	AC100V 冷蔵庫 274ℓ, 冷凍庫 165ℓ		1	351,000		
					冷蔵庫	東芝	GR-316CZ	AC100V 305ℓ		1	253,000		
					冷蔵保管ケース	三洋	MIR-151	AC100V -10~50°C		1	346,000		
					低温恒温器	ヤマト	IL-61	AC100V 温度範囲 0~50°C 有効寸法 600×500×500H 棚板 SUS-304 3枚 棚受 " 3組	468,500	2	937,000		
					研究用高級顕微鏡	ニコン	PX-UW-3	AC100V 写真装置付 接眼レンズ: UW 10X 2本 UW マスク付 10X 2本 UW 15X 2本 対物レンズ: Planapo 4X, 10X, 20X, 40X, 100X コンデンサーレンズ, ハネ1枚, アクロマト マクロマッチ, アプラナート, カバー付		1式	4,044,000		

件名 Bangladesh Agricultural University (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
							イマージョンオイル2ヶ付					
				位相差装置 (同上用)	ニコン	PX-PA	カバー付 対物レンズ: Plan DL, 10X, 20X, 40X, 100X		1式	473,000		
				顕微鏡	"	XF-21	AC100V カバー付 接眼: 10X 2本, 15X 2本 対物: Plan 4X, 10X, 20X, 40X, 100X イマージョンオイル2ヶ付		1式	776,000		
				実体顕微鏡	オリンパス	X-2	AC100V 接眼 G20X, G10X 検鏡架台付 照明装置付		1式	239,000		
				高速冷却遠心器	日立 S/S	SCR-18B	AC220V 回転 Max 18000rpm バルンサー1台付		1式	1,569,000		
				同上 ローター	"	RPR20-2	アングルローター チープ50本付		1式	305,000		
					"	RPR10-2	" "		1式	797,000		
				ドラフトチャンバー	東洋計量器	TMB-1200	AC220V 木製: 耐薬品ポリウレタン塗装 寸法 1200×750×2300H モーター 220V. S. 排気筒: 横方向及び縦方向 ガス, 給排水管付		1式	1,477,000		
				N ₂ 固定測定用 ガス交換装置	桜木理化		AC100V スリ合せコック枝付三角フラスコ 同上 ゴム栓 ガス分配用分枝管 (ステンレス)		1式	473,000		

件名 バングラデシュ農業大学院 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
					引伸し器	富士写真	SD-690	油回転ポンプ MIN-VACPD-52 真空ポンプオイル 250ml 2ヶ 用ゴム管他, 付属品付 AC100V		1式	183,000	
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-3000	ネガキャリア D-35, 06×6, レンズボンドS レンズ EX 50mm F2-8, EX 105mm F5-6 電球 150W 2個 AC220V		1式	137,000	
					自記雨量計	太田計器	34	D.C 転例マス式 200φ口径 記録 7日切替式 予備電池24ヶ付		1	123,000	
					自記風向風速計	"	112-S	AC100V 検出部 ポール5m 風速 2~60m/s 風向 16方位		1式	1,018,000	
					自記蒸発計	タマヤテック	EVP-1	フロート式水位検出方式 口径 1200mm 範囲 0~100mm コード 20m 付		1式	764,000	
					長期巻自記温湿度計	太田計器	114	濃度 -20℃~40℃ 湿度 0~100% 1ヶ月, 3ヶ月切換式		1式	392,050	
					ロビッチ自記照計	"	44	バイメタル 7日巻		1	123,000	

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき 8)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
278	トヨタ 自動車(株)	随注	61.11.13	62. 2.10	カローラ4ドアワゴン	トヨタ	KE70RG -BWKDS	ガソリンエンジン (1,290cc) 4速マニュアルフロアシフト 右ハンドル 定員5名 AMラジオ ブーストベンチレーター フロントシートベルト 防錆対策 他		1台	844,000		928,000
279	日本電子(株)	随契	61.11.26	62. 3.31	走査顕微鏡	日本電子	JSM-T220			1式	9,520,000		14,700,000
					反射電子検出器	"	BE1S			1式	970,000		
					イメージセレクト	"	IMS			1式	200,000		
					走査像撮影装置	"	CSI-1			1式	200,000		
					イオンスパッタ	"	PC-1100			1式	1,370,000		
					臨界点乾燥装置	"	E-3000			1式	790,000		
					定電圧電源装置	"	SVC-2KS			1式	220,000		
					冷却水循環装置	"	CWC			1式	800,000		
					補用品	"		2年分		1式	580,000		
280	川鉄商事(株)	入札	61.12. 1	62. 3.10	網室	南西工業		建坪 15000×5000 (75㎡) (1) 構造部材 (2) 副材料 (3) 建具資材		1式	5,134,000	5,334,300	41,800,000

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき 9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					実験台	ヤガミ	YJZ-7-1	(4) パンライト資材 (5) 基礎資材 天板:ケミレジン GP, ブラック 3000W×1200D×800H (付属器具) 流し台:ケミカルシンク1個 浴水栓:Y-44B1個 ガスコック コンセント付 交流 2連式 100V-15A	690,000	5台	3,450,000	3,320,000	
					作業台	"	YJW-18	天板:ケミレジン GP 1800W×900D×760H 塗装:クリヤラッカー仕上 (付属品) 引出し6個	205,000	2台	410,000	470,000	
					"	"	YA-16.1	天板:メラミン化粧板 1800W×900D×760H 塗装:クリヤラッカー仕上	172,000	2台	344,000	344,000	
					実験台	"	YP-2GR1	天板:ケミレジン GP 耐薬品性樹脂合板 1800W×600D×800H 移動式:キャスター付		1台	182,000	182,000	
					サイド実験台	ヤマト	FUM-180G	甲板:グラセリート張り 引き出し, 開き戸付机式 1800×600		1台	183,000	183,000	
					自動製氷機	星崎	IM-20J	能力:20-22kg/日 ロックアイス(12kgのブロック) 440×476×800H		1台	285,000	280,000	

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき10)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					冷蔵ケース	井内	RS-66E-2G	有効内容積 350ℓ 1130×618×1155 100V 単相		1台	384,000	384,000	
					ディープフリーザー	三洋	MDF-330	庫内温度 -40℃ 2元冷凍方式 250W 停電警報装置付 613×683×1642H		1台	230,000	230,000	
					恒湿器	ヤマト	IS-61	エアージャケット自然対抗式 室温+5℃~60℃ デジタル表示3桁 過熱防止器付 内寸 600×510×550mm 内容積 153ℓ, 単相 220V	241,000	2台	482,000	482,000	
					定温恒湿器	"	IL-61	エアージャケット方式による自然対流式 使用温度範囲 0~+50℃ 内寸 600×500×500mm 内容積 150ℓ, 単相 220V		1台	478,000	478,000	
					送風定温乾燥器	サンヨー	MOV-202F	熱風循環式 温度範囲 40~200℃ 有効寸 600(W)×500(D)×500(H)mm 内容積 150ℓ, 電源 220V 50Hz 過熱防止装置付		1台	248,000	248,000	
					定温乾燥器	池本理化	100-165	自然対流式 温度範囲 40~250℃ 有効寸 150ℓ, 電源 220V 過熱防止装置付		1台	198,000	198,000	
					ウォーターバス インキュベーター	ヤマト	BT-23	室温+5~80℃ 温度分布精度 ±0.1℃	289,000	2台	578,000	578,000	

件名 Bangladesh Agricultural University (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					電子上皿天秤	アルセップ社	EX-300A	容器架数, 試験管 (φ165mm) 110本 三角フラスコ (100ml) 9個 有効寸 300(W)×300(D)×150(H)mm 振とうラック 最大秤量 300g 最小表示 1mg 簡易風防 1, ヒューズ 5 ドライバー 1, ビニールカバー 1 電源 100V		1台	198,000	198,000	
					電子天秤	"	EX-3000A	最大秤量 3000g 最小表示 10mg ヒューズ 5, ドライバー 1 ビニールカバー 1 電源 100V 50HZ		1台	208,000	208,000	
					真空包装機	エビノ産業	FN9A-ANP	真空ボックスサイズ 奥行460×幅800×深さ100mm 有効シール巾 8m 傾斜自在装置付 真空ポンプ 800ℓ/mm モーター 単相 220V		1式	1,875,000	1,855,000	
					ホモゲナイザー	池本理化		ヒストコトロン (ウルトラホモゲナイザー) ドライブユニット (本体) NS-50 電源 AC100V 50HZ 回転数 0~30,000rpm 寸法 幅180×奥行280×高さ600mm		1台	194,000	194,000	
					同上用シャフト	"		標準型ジュネレーターシャフト 処理能力 5~500ml シロフト φ20ℓ : 200ml		1台	145,000	143,000	

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					同上用シャフト	池本理化		シュネレーター φ20mm 密閉少量型シュネレーターシャフト 処理能力 1~100ml シャフト φ105, ジュネレーター φ10.5mm		1台	180,000	178,000	
					PHメーター	堀場	M-8L	測定範囲 PH0~14PH 温度保障 0~60℃ 電源 AC100V 外寸 幅200×奥170×高260mm ガラス標準1本, 比較1本, 温度補償1本	153,000	2台	306,000	306,000	
					蒸散抵抗備蒸散量 デジタル表示器	米国ライカー社	LI-1600C	スーパーポロメーター一式 (LI-170S-1 光電子センサー, 広業用キット等を含む)		1台	3,800,000	3,650,000	
							1600-07	ドラム型針葉樹用キット φ5.1×ℓ5.7cm		1台	185,000	180,000	
					原子吸光光度計	日立	170-30	波長範囲 170~900nm 表示 カウンタ (3桁) ハンドパス 0.4mm メーター表示, 測定モード 原子吸光/炎光 表示モード 1ペン記録計		1台	2,850,000	2,900,000	
							SC-62	サイレントエアークンプレッサー 220V→100V ステップダウントランス付		1台	230,000	230,000	
					ソニーケーター (超音波発振機)	池本理化		超音波ホモナイザー 発振機本体 電源 AC100V 50/60HZ 6A 出力 300W AC100V 発振機チップ 150W適用チップ 12, 20mm		1台	860,000	850,000	

件名 Bangladesh Agricultural University (つづき13)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					人工気象器	島津理化	LH-100RD	外寸 610×445×1405mm 内容量 100ℓ 昼夜照明 (700ルクスまで) 付 定温形 温度範囲 5～45℃ 強制送風循環式 過熱ヒーター 400W 冷却 150W 送風 2W		1台	635,000	635,000	
					標本戸棚	滋賀昆虫		特製ドイツ型標本箱 (大型) 30箱入		1台	200,000	378,000	
					ライトトラップセット	池田理化		乾式予察灯 (昆虫誘殺器) 自動式日別型 (MT-7) 7日間連続使用可 60W 白熱灯付		1セット	857,500	1,150,000	
					電導度計	東亜電波	CM-30ET	デジタル表示 測定範囲 1us/cm～100ms/cm 電導度セル: ガラス製浸漬型 温度測定: ガラスサーミスタ		1台	370,000	370,000	
					振とう培養機	井内	TAL-S12	広帯域用恒温浸とう培養機 (レシプロ方式) 500ml三角フラスコ用ホルダー付 浸とう数 30～160回/分 (50HZ) モーター 電子制御式 150W 温度範囲 10℃～60℃ ヒーター シースワイカー式 200W 電源 AC100V		1台	670,000	670,000	
					双眼実体顕微鏡	オリンパス		ドラム変倍式, オリンパス X-2 鏡体ラックピニオン式 上下動範囲 36mm 眼幅調節装置付 対物レンズ 1X 2X 差替式	259,000	2台	518,000	470,000	

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき14)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					同上照明装置	オリンパス		接眼レンズ 透過照明検鏡用 100V 20W 木製収容箱付 ファイバーオプテックス照明装置 FLS-85 タングステン簡易照明装置 FLS-85-D-500 昼光用フィルター LSD-100 予備タングステンランプ、トランス TGHM 6V 5A, TB-1 (10ヶ1組)		1台	248,000	236,000	
					複写機	リコー	FT-5010	カセット A3, A4, B4, B5, B6R データコントローラ用DCカード 専用コピーディスク、現像液、トナー10本付		1式	1,228,000	989,500	
					卓上型多本架遠心機	日立	SCT5B	回転数 300~5000rpm 遠心力 6~4530×g スピードメーター 二重目盛 0~2500/0~5000rpm AC100 A±10V		1台	260,000	260,000	
					液体炭酸ガスポンベ 圧力計	日本酸素		ジョイント管付		1	112,000	112,000	
281	東京いすゞ 自動車(株)	入札	61.12.11	62. 3.31	4WDワゴン	いすゞ	UBS52C	ハードトップ仕様、右ハンドル エアコン、AMラジオ、5速フロアシフト スペアタイヤ1本、標準工具一式付 車体色：白色		1台	1,440,000	1,607,200	2,996,400
					スペアパーツ	"	"			1式	144,000	160,720	
					トラック	"	KBD27W	Wキャブピックアップ(4×2) クーラーキャブ仕様(4ドア、Wキャブ) 右ハンドル、エアコン、スペアタイヤ		1台	1,284,000	1,232,840	

件名 Bangladesh Agricultural University (つづき15)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
								単価	数量			金額
				スペアパーツ	いすゞ	KBD27W	標準工具一式付 車体：白色		1式	128,400	123,480	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 Bangladesh 農業大学院

購入費 11,752,300 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 11,752,300 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
282	日世貿易㈱	入札	61. 3. 31	61. 6. 30	ノーヒューズブレーカー	富士電気 (セイコトレーディング)	TA204	MCB4P, 225AF/175AT		1台	155,000	164,500	3,808,300 (18,490,000)
					主配電盤	明工産業 (セイコトレーディング)	DB-1			1面	741,000	720,000	
					分電盤	"	DB-A, B		176,000	2面	352,000	171,600	
					"	"	DB-C			1面	190,000	184,500	
					"	"	DB-D, G		155,000	2面	310,000	302,000	
					"	"	DB-E			1面	155,000	151,000	
					"	"	DB-F			1面	146,000	142,000	
					空調機	ダイキン	W45MV, (研究室用) 4500kcal/H 単相 220V, 消費電力 2.15KW		123,000	4台	492,000	480,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,441,739 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 31,441,739 円

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
283	吉澤原動機(株)	随契	61.10.23	62.1.31	スペアパーツ	クボタ	L-245DT TS-5524	既供与トラクター用 播種機用		1式 1式	1,248,250 119,000		1,367,250
284	(株)日本フォートサービス社	随契	61.11.6	62.2.15	スペアパーツ			視聴覚機材用		1式	700,000		700,000
285	(株)毎日映画社	入札	61.11.11	62.3.23	スライド	エルモ	AS-3000A	円形トレイ製スライド 35mm. カラー ナレーションテープ, 解説書付 1) ビルマの稲作 2) ビルマにおける米の収穫後調整 3) 面接法 4) ポスターのつくり方と利用法 (各英語版100セット, ビルマ語版7セット)		1式	7,500,000	8,281,000	7,500,000
286	大昭貿易(株)	入札	61.12.10	62.3.25	トラクター	三菱	D3B	冷水ディーゼルエンジン エンジン出力 66PS 湿地用履帯(水田用) ブレード付 工具一式, スペアパーツ一式付		1台	9,480,000	9,290,000	28,050,000
					播種機	コバシ		トラクターけん引用 播種方法: 目皿方式 条数 8 各種目皿一式付 (一穴のサイズ各種)		1式	1,325,800	1,300,000	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					ソイルブロックマシン	木屋製作所		本体 コンベアー、ミキサー付 (SBM 1100/SM 1100)		1式	2,247,000	2,230,000	
					種子保存器	"	SL-60K	60×50×50cm		1台	1,015,000	1,070,000	
					土壌水分測定器	"	F-2型A 1901-A	赤外線水分計 試料重量: 50g 試料皿: 17φ×1.5cm AC220V 赤外線ランプ3個付	176,800	2台	353,600	352,000	
					観層採土器	"	302-B	板倉式 半円 5φ×50cm		1台	133,000	110,000	
					水減水深測定器	"	347-B	東大N型 24×48cm		1台	175,000	175,000	
					シリンダーインテイク 測定器	"	347-C	300φ×350mm/290φ×350mm		1台	221,500	221,000	
					昆虫予察灯	"	217-B	乾田式 30φ×25×40cm 60W, 230V		1台	283,000	330,000	
					簡易温室	"	1400SD	860×500×1350mm 220V, 50HZ	137,000	3式	411,000	400,000	
					定盤	"	SP-T14	板倉用 L-108 600×900×100mm		1台	171,000	165,000	
					アジャスタブル リーマーセット	"	K1339, P-44	12~38mm 11本組		1組	105,000	104,500	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
287	大昭貿易(株)	随注	62. 1. 16	62. 3. 31	(ステンシルペーパー他	単価 100,000円以の該当品目なし)						650,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター

購入費 4,140,000 円
 輸送費 1,012,000 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,152,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
288	大昭貿易(株)	入札	61. 3. 31	61. 5. 31	隔測自記雨量計	タマヤ	1261	転倒樹型 ゼンマイ式 7日巻 気象庁検定なし 測定範囲 0~50mm 記録用紙5年分(5冊) カートリッジペン5年分(15本)		1	152,600	150,000	4,140,000
					レインガン	共立金属工業	NZ-450	ノズル φ14, φ16, φ18 付 一輪台車 WS-50 取水口: マチノ式接手φ50メン スプリンクラー取付口 40A 送水ホース MI-M-φ50-20m 両端マチノ式接手付 常用圧力 10.5kg/cm ² 破壊圧力 35kg/cm ² マチノ取付部 SUS鋼線まきによる締付	305,000	2	610,000	650,000	
					葉面積計	林電工	AAM-7	220~230V 水稻葉面積用 消耗部品 ① エンドレスフィルム 10枚 ② 光源用ランプ (6V 5A) 5ヶ ③ パズル光源用ランプ (12V 0.15A) 5ヶ ④ ヒューズ (1.5A) 5ヶ		1	1,084,250	970,000	
					マグミキサー	ヤマト科学	MH-81	AC230V 50HZ (トランス付)		1	121,000	121,000	
					マントルヒーター	"	BME	AC230V 50HZ		1	194,000	194,000	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
								単価	数量			金額
				ウォーターバス	ヤマト科学	60250/CB BS-65	トランス付, 6連式 AC230V 50HZ		1	145,500	145,500	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 150,344,000 円
 輸送費 12,753,877 円
 現地調達費 0 円
 合計 163,097,877 円

件名 中国三江平原農業総合試験場

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
289	大昭貿易(株)	入札	61. 4. 28	61. 6. 30	光電式風速計	飯尾電気		1. 本体(検出部) S-AF (1式) 測定範囲 0~10, 0~20m/sec 指示変換器付 2. 延長コード 50m (1式) 3. 観測ポール 2m (1式)		1式	485,000	503,000	16,450,000
					デジタル データレコーダー	"		1. レコーダメイト IMC-8 (1式) (データ収録・処理システム) BASICソフトウェア付 2. 交直両用電源部 (1式) 交流 AC-220V 50/60HZ 直流 DC-12V バッテリー2時間用付 太陽電池式充電器付		1式	1,000,000	1,050,000	
					ユニバーサル記録計	"		1. 本体(6点式) ELU-176-6 (1台) 測定範囲 -50~+50°C/0~10mV 1目盛1°C/0.1mV AC220V 50/60HZ 2. 検出器 S-Pt (6本) 気温・地温・水温用 ケーブル 各5m付 3. 付属品 検出器予備 (2本) 記録紙 EL-100 (24本) インク (2式)		1式	670,000	692,800	
					自記水位計	中浅測器		1. 水圧式水位計 W-431-00 (2)	1,790,000	2式	3,580,000	3,519,800	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格		
								単価	数量	金額		
					マイクロコンピューター	IBM	(半導体圧力ゲージ式) 2. アナログレコーダー M-143 (2) (直流サーボ式) 3. ケーブル (感部～変換器) (2巻) 4. 電源制御ボックス M-331 (2) 5. 電源装置 (降圧トランス付) (1) 6. バッテリー DC12V, 20AH (8) 7. 消耗品 (2) 1. システム装置 (5551G01) (1) 2. 増設ディスク (4772992) (2) 3. 256KB 記憶アダプター (6343966) (1) 4. 漢字フォントカード (6113276) (1) 5. 表示装置 (5555B01) (1) 6. 表示装置台 (4773348) (1) 7. I型鍵盤 (5556001) (1) 8. 印刷装置 (5553B01) (1) 9. 連続用紙送り機構 (4773363) (1) 10. 自動給紙機構 (4773364) (1) 11. 日本語 DOS, BASIC (5600JYD) (1) 12. FORTRAN コンパイラー (5600JFP) (1) 13. フロッピーディスク 5" (1箱) 14. プリンターリボン (1) 15. プリンター用紙 15" (1箱) 16. マニュアル和文 (1式) 17. AVR トランス 1KV (1)		1式	2,000,000	1,984,800	
					暗染排水資材	大日本 プラスチック	1. 大プラ, ネットロンプイプ (21,000m) NL-60型 60φ (50m巻×420巻) 2. ソケット NLS-60型 (500) 3. ジョイントソケット NLJ60×60PE (300) 4. キャップ NLC-60 (180)		1式	8,715,000	8,256,000	